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Jacek Klorczyk Komendant Placówki Straży Granicznej w Cieszynie zwrócił się do Przewodniczącej Rady
Miejskiej z prośbą o przekazanie z budżetu miasta dziesięciu tysięcy złotych na Fundusz Wsparcia
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej. Kwota ta miała zostać przeznaczona na zakup paliwa dla placówki w
Cieszynie. Przewodnicząca wniosek o udzieleni pomocy finansowej skierowała pod obrady Rady Miejskiej.
Podczas styczniowej sesji przychylono się do prośby Komendanta.

Za podjęciem uchwały w tej sprawie opowiedział się radny Krzysztof Kasztura podkreślając widoczne efekty
współpracy Straży Granicznej z Policją, podobnego zdania był również radny Jan Żurek. - Uważam, że na tej sali
nie ma osoby, która kwestionowałaby zasadność wsparcia organizacji, która dba o nasze bezpieczeństwo.
Wejście do grupy państw Schengen to nie tylko dla nas, otwarcie się na świat, ale również otwarcie
naszych bram dla innych, nie tylko uczciwych, ale również tych, którzy próbują omijać prawo – podkreślił
radny, jednocześnie obawiając się tego, czy budżet jest w stanie udźwignąć taką pomoc i czy możliwe jest podjęcie
owej uchwały pod względem formalno- prawnym. -Zastanawiam się również nad tym, czy w dzisiejszych
czasach dla organizacji działającej na tak dużym obszarze dziesięć tysięcy złotych to dużo, czy mało ? –
dodał radny.
Wszystkie obawy rozwiał Burmistrz Bogdan Ficek - Jeżeli decyzja zostanie podjęta przez Wysoką Radę to z całą
odpowiedzialnością mogę powiedzieć, że środki na sfinansowanie zadań zarówno pomocy dla Straży
Granicznej, jak i Komendy Powiatowej Policji są zapewnione  - podkreślił. Do podjęcia uchwały namawiał także
radny Wojciech Brachaczek zwracając uwagę na dotychczasowe braki w tej kwestii.
Komendant Placówki Straży Granicznej w Cieszynie zapewniał, że jeśli paliwo zostanie zakupione to nie wykorzysta
go inna placówka, nie będzie też przeznaczone do innego celu.
- Paliwo będzie u nas i do naszej dyspozycji. Posiadamy własne dystrybutory i mamy możliwość jego
gromadzenia – przekonywał zebranych.

Radni osiemnastoma glosami podjęli uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Ślaskiemu Oddziałowi
Straży Granicznej.
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